ATA CREDENCIAMENTO 002/2016

Aos treze dias do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis, às nove horas, na sede da
Prefeitura Municipal de Taquari, na sala da Comissão Permanente de Licitações, reuniram-se
os servidores nomeada pela Portaria nº n° 544/2015, MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA,
Presidente, BRUNA CARDOSO NUNES E CARLOS HENRIQUE DA SILVA, membros da
Comissão Permanente de Licitações, para avaliar a documentação e proposta apresentada pela
empresa FUNERÁRIA ROCHA LTDA – ME para proceder ao credenciamento da mesma para
prestação de serviços de locação de materiais de convalescença e de infra-estrutura de apoio à
pacientes a domicílio, para a Secretaria da Habitação e Assistência Social da Prefeitura Municipal
de Taquari. Após análise dos documentos e proposta, constatou-se que a empresa atendeu às
exigências estabelecidas no edital de Credenciamento 002/2016, restando habilitada à
contratação. Nada mais havendo, lavrou-se a presente ata, a qual, após lida e aprovada sem
ressalvas foi assinada pelos presentes.